中国机械工程学会铸造分会

关于举办 2022 中国大学生机械工程创新创意大赛

专业赛项：第十三届铸造工艺设计赛

决赛终评会议说明会的通知

各参赛院校：

由中国机械工程学会主办，中国机械工程学会铸造分会承办的铸造工

艺设计赛是“中国大学生机械工程创新创意大赛”的专业赛项之一。第十

三届铸造工艺设计赛自 2021 年 8 月启动以来，得到了有关院校的积极支

持与响应， 2022 年 4 月 23 日，在本届赛事的决赛初评会议上评选出推

荐参加决赛终评答辩的作品 76 份、三等奖作品 253 份。

为了让参赛师生更好地了解决赛终评会议的会议日程和赛制形式等

相关事宜，赛项执委会将于 2022 年 5 月 6 日通过网络直播的形式组织召

开“决赛终评会议说明会”，欢迎相关参赛院校师生届时收看。

现将会议有关信息通知如下：

一、会议时间

2022 年 5 月 6 日 14:00-15:30。

二、会议内容

介绍决赛终评会议的会议日程和赛制形式

三、会议直播

1. 直播间：https://meeting.tencent.com/l/HeOzAkC2yDjR

2. 扫描直播二维码，即刻进入直播间：

四、联系方式

联系人：李大放、李诗颖

电话：024-25877030

邮箱：design@foundrynations.com

官网：www.chinafoundry.org

铸造工艺设计赛赛项执行委员会

中国机械工程学会铸造分会（代章）

2022 年 4 月 29 日